



MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL  
 Companhia de Desenvolvimento do Vale do São Francisco - DF  
 Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e Parnaíba

Pregão Eletrônico Nº 00001/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.532.500/0001-86 - GERACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	Lava Botas	Unidade	4	R\$ 2.795,0000	R\$ 2.207,7900	R\$ 8.831,1600

Marca: GERAÇÃO

Fabricante: GERAÇÃO

Modelo / Versão: CD 02

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lavador de botas – confeccionado em aço ino AISI 304, manual, 2 pessoas

3	Equipamentos Diversos Para Serviços Profissionais	Unidade	10	R\$ 1.448,8000	R\$ 1.343,0000	R\$ 13.430,0000
---	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: GERAÇÃO

Fabricante: GERAÇÃO

Modelo / Versão: CD 03

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esterilizador de facas e chaira – confeccionado em aço inox AISI 304, liga 18/8, bitola 18, em forma com suporte inox, grelhas em tubos de aço inox de 1/2". Medidas: 350 x 350 x 100 cm ou superior. Capacidade mínima 6 facas, 4 chairas. Acionamento elétrico, monofásico, 220 v

Total do Fornecedor: R\$ 22.261,1600

09.251.627/0001-90 - K.C.R. INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	Balança Eletrônica	Unidade	2	R\$ 6.933,3300	R\$ 6.360,0000	R\$ 12.720,0000

Marca: LIDER

Fabricante: LIDER BALANÇAS

Modelo / Versão: TD300

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALANÇA TENDAL ELETRÔNICA DIGITAL – CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO, APROPRIADA PARA PESAGEM DE CARGAS SUSPENSAS, BARRA CHATA 2.1/2 X 1/2, SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM BARRAS OU TRILHOS EM SISTEMAS DE AUTOMAÇÃO, DISPLAY LUMINOSO PARA LEITURA DA PESAGEM, CAPACIDADE 300 KG, DIVISÃO 100G. MARCA: LIDER, FABRICANTE LIDER BALANÇAS, MODELO: TD300 CAPACIDADE 300KG PROCEDÊNCIA NACIONAL CERTIFICADA, APROVADA E AFERIDA PELO IPEN/INMETRO. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de abertura deste Pregão. PAGAMENTO 30 (trinta) dias corridos, contados a partir da data de apresentação das faturas/notas fiscais ENTREGA 120 (cento e vinte) dias corridos, contados a partir da data de assinatura da ordem de fornecimento GARANTIA 12 meses a contar da entrega na unidade requisitante. Registro Ministério da Saude/Anvisa Produto não Classificado para saúde pela ANVISA, segundo RDC n 260 e NOTA TÉCNICA N 03/2012/GQUIP/GGTPS/ANVISA. Declaramos conhecer e nos submeter a todas as cláusulas, condições e obrigações estabelecidas no edital de licitação e seus anexos e ainda que nossa proposta atende integralmente as especificações contidas no edital. Declaramos estarem inclusos todos os custos e despesas, tais como diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais e trabalhistas, seguros, embalagens, lucro, frete, carga e descarga, instalação e treinamento se constante em edital e outros necessários ao cumprimento integral do objeto desta licitação.

Total do Fornecedor: R\$ 12.720,0000

17.410.111/0001-79 - TATIANE DE ALMEIDA VILLEGA REFRIGERACAO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	Câmara Frigorífica	Unidade	2	R\$ 69.034,0800	R\$ 59.900,0000	R\$ 119.800,0000

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: PROPRIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Câmara frigorífica para resfriamento e estocagem de carcaças com (6,0mx3,5m) 21 m<sup>2</sup> – Câmara frigorífica para conservação de congelados/resfriados, com área aproximada de 21 m<sup>2</sup> e volume aproximado de 63 m<sup>3</sup>, construída em painéis de poliestireno expandido (EPS) dupla face, fabricados com chapas de aço zincado pré pintado na cor branca, com retardante a chama, equipada com porta frigorífica injetada em poliuretano (PUR), unidade condensadora com condensação a ar, evaporador de ar forçado, para aplicação em conservação de carnes à temperatura de trabalho de -1°C à - 25°C (Congelados) e 0°C à 15°C (Resfriados). Garantia 12 meses.

Total do Fornecedor: R\$ 119.800,0000

18.873.549/0001-56 - COMBRAS COMERCIAL DE MATERIAL PERMANENTE E DE CONSUMO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Talha Elétrica	Unidade	2	R\$ 19.921,2000	R\$	R\$

19.352,7500 38.705,5000

**Marca:** CFMAQ**Fabricante:** CFMAQ**Modelo / Versão:** 3CV**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Rolo/tambor para esfolagem de ovinos e caprinos – confeccionado em aço inox, acionamento elétrico 220 v, motor monofásico blindado, 1,5 cv ou superior MARCA CFMAQ

4 <u>Lavatório Mãos</u>	Unidade	12	R\$ 1.626,2700	R\$	R\$
				1.542,2500	18.507,0000

**Marca:** A.INOX**Fabricante:** A.INOX**Modelo / Versão:** AC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lavatório para mãos e braços – confeccionado em aço inox AISI 304, liga 18/8, bitola 18. Dimensões: 600 x 350 x 350 mm, com sistema de mistura de água quente e fria (vapor, MARCA A.INOX

6 <u>Agitador mecânico</u>	Unidade	2	R\$ 27.265,0000	R\$	R\$
				25.671,0000	51.342,0000

**Marca:** A.INOX**Fabricante:** A.INOX**Modelo / Versão:** ACC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Centrífuga raspadeira de buchos – confeccionada em aço inox AISI 304, chapa de 1/8 brilhosa, mancais quadrados com rolamento para eixo inox 3/4, polias 300, motor elétrico de 5 CV, monofásico, com sistema de mistura de água quente e fria (vapor), MARCA A.INOX

7 <u>Prensa Para Montagem</u>	Unidade	2	R\$ 58.400,0000	R\$	R\$
				55.720,0000	111.440,0000

**Marca:** M.TEC**Fabricante:** M.TEC**Modelo / Versão:** VERT 150**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caldeira vertical 150 kgv/h à Lenha – confeccionada em chapa grossa de 1/2 em tubo tipo Schedule 1/2 registro de alta pressão de 2" e registros de alta pressão de 1/2. Acionada à lenha,(SEM INSTALAÇÃO)MARCA M.TEC

**Total do Fornecedor:** R\$  
**219.994,5000**

**39.542.220/0001-82 - ENGEPOM EQUIPAMENTOS PARA REFRIGERACAO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Câmara Refrigerífica</u>	Unidade	2	R\$ 73.650,1200	R\$	R\$
					60.990,0000	121.980,0000

**Marca:** ENG**Fabricante:** ENG**Modelo / Versão:** CFM-C**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Câmara frigorífica para congelamento e estocagem de cortes especiais com (5,65mx3,65m) 20,6 m<sup>2</sup> – Câmara frigorífica para conservação de congelados/resfriados, com área aproximada de 20,6 m<sup>2</sup> e volume aproximado de 61,8 m<sup>3</sup>, construída em painéis de poliestireno expandido (EPS) dupla face, fabricados com chapas de aço zincado pré pintado na cor branca, com retardante a chama, equipada com porta frigorífica injetada em poliuretano (PUR), unidade condensadora com condensação a ar, evaporador de ar forçado, para aplicação em conservação de carnes à temperatura de trabalho de - 1°C à -25°C (Congelados) e 0°C à 15°C (Resfriados). Garantia 12 meses. Marca: ENG Modelo:CFM-C Modelo especialmente desenvolvido para atender as especificações técnicas do edital.

**Total do Fornecedor:** R\$  
**121.980,0000**

**Valor Global da Ata:** R\$  
**496.755,6600**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)